

Słupsk, dnia 06 lipca 2023r.

PI.4301.22.2023.PI4

**Dot. postępowania nr PI.4301.22.2023.PI4 dla usługi polegającej na wykonaniu badań archeologicznych: archeologicznych badań ratowniczych o charakterze sondażowo-weryfikacyjnym oraz archeologicznych badań interwencyjnych o charakterze nadzoru archeologicznego nad pracami ziemnymi na działkach 1/1, 2, 3, 4/1, 5, 11/1, 76, 78, 79 w obrębie 19 Miasta Słupska w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Kontynuacja budowy „Ringu Miejskiego” w Słupsku”.**

Pytanie nr 1:

Zarówno w umowie jak i w ogłoszeniu jest zawarta informacja, że „Wykonawca robót budowlanych dysponuje odpowiednim mechanicznym sprzętem budowlanym”. Czy oznacza to, że roboty ziemne (np. odhumusowanie) będzie wykonywał wykonawca robót budowlanych wliczając to w koszty budowy czy też wykonawca badań archeologicznych ma we własnym kosztorysie uwzględnić koszty wynajmu koparki?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że roboty ziemne w postaci odhumusowania wykonane zostaną przez Wykonawcę robót budowlanych związanych z budową nowego połączenia drogi krajowej nr 21 z drogą wojewódzką nr 210 (w ciągu ulic Słonecznej, Rybackiej oraz Leśnej). Wykonawca badań archeologicznych swój harmonogram prac winien uzgodnić z harmonogramem Wykonawcy robót budowlanych.

Pytanie nr 2:

W programie badań archeologicznych (będącego załącznikiem zapytania) opisane są wykopy sondażowe jako badania mające areał 18,2 ara. Czy jest to maksymalny areał jaki jest uwzględniony w umowie na badania wykopaliskowe?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że przedmiot umowy należy wykonać na podstawie i w zakresie opisanym w szczegółowym programie badań archeologicznych z dnia 08.05.2023r.

Pytanie nr 3:

W razie wystąpienia potrzeby poszerzenia badań wykopaliskowych na podstawie sondaży bądź na podstawie prowadzonego nadzoru, czy potencjalne badania wykopaliskowe będą objęte oddzielną umową i oddzielnie wyceniane? Nie znając dokładnego areału w tej chwili nie sposób sporządzić wyceny opierającej się na kwocie ryczałtowej?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że na chwilę obecną nie widzi konieczności poszerzenia badań wykopaliskowych po za areał opisany w szczegółowym harmonogramie badań archeologicznych. W przypadku wystąpienia takiej okoliczności w trakcie prowadzonych badań wykopaliskowych kwestia ta będzie procedowana oddzielnie.

DYREKTOR  
Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku  
  
mgr Tomasz Orłowski

STARSZY SPECJALISTA  
  
inż. Mariusz Piotrowski

ZASTĘPCA DYREKTORA  
  
mgr inż. Ludmiła Wiczowska